
شنبه 18 بهمن 1404 - 17:02

فرماندار اسلامشهر در مصلی نماز جمعه:

۲۰۴ پروژه با شش هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگزنی
میشود

فرماندار اسلامشهر گفت: ۲۰۴ پروژه عمرانی، رفاهی، خدماتی و آموزشی با اعتباری بالغ بر شش هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان

اعتبار در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگزنی میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در سخنانی در مصلی نماز جمعه اسلامشهر ضمن
تبریک فرا رسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت:در روزهای پیش رو ۱۹۰ پروژه

افتتاح و ۱۴ پروژه نیز با حضور مقامات ملی و استانی کلنگ زنی خواهد شد.

طاهری ادامه داد: در دهه مبارک فجر بوستان ۵ هکتاری بانوان با اعتباری بالغ بر ۱۴۰میلیارد تومان، سالن چند
منظوره صادقیه با ۵۰ میلیارد تومان، بازارچه محلی ترنم با ۵۰ میلیارد تومان و سه خانه بهداشت روستایی در

قاسم آباد، رضی آباد و فیروز بهرام با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار افتتاح خواهند شد.

فرماندار اسلامشهر با بیان اينکه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر نیز با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۴۱۱ میلیارد
تومان در شرف بهره برداری است، تصریح کرد: با همکاری ادارات خدمات رسان پس از پایان احداث ساختمان،
این آغاز خدمات دهی  بزودی شاهد  و  انجام شده  نیز  و محوطه سازی  بیمارستان  این  انشعابات  نصب 

بیمارستان خواهیم بود.

وی با بیان اینکه ساخت ۲۶ مدرسه جدید در شهرستان اسلامشهر در قالب نهضت مدرسه سازی با هزار و ۳۰۰
میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است، گفت: بهره برداری از چهار مدرسه در ماههای گذشته آغاز شد و سه

مدرسه دیگر نیز در دهه فجر افتتاح می شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه مردم در یوم الله ۲۲ دی ماه
همچون ۲۲ بهمن حماسه ای بزرگ خلق کردند، افزود: مردم مقتدر، توانمند و هوشیار در فتنه تروریستی اخیر با

حضور خود نقشه دشمنان را بر هم زدند.

وی با بیان اینکه همه مسئولان باید به این ملت مقاوم به خوبی خدمت کنند و قدر این مردم عزیز را بدانند
گفت: پاسخگویی مناسب، اخلاق مدار و مهربانانه باید مورد توجه تمامی مدیران و کارکنان ادارات و دستگاههای

اجرایی باشد.

طاهری در ادامه به انجام فرآيندهای مربوط به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا بر مبنای تقویم اعلامی
از سوی ستاد انتخابات کشور اشاره کرد و گفت: از مردم عزیز درخواست داریم هرگونه تخلف احتمالی از سوی

داوطلبان از جمله تطمیع و... را به ستاد انتخابات شهرستان اعلام کنند تا برخورد قاطع قانونی صورت گیرد.

وی همچنین به تشریح اهمیت مضاعف مشارکت گسترده مردم در انتخابات ۱۱ اردیبهشت ماه پرداخت و گفت:
انتخاباتی سالم و حداکثری در برگزاری  رای شاهد  با حضور پرشور مردم در پای صندوق های  ان شاءالله 

شهرستان خواهیم بود.
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